PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL

EDITAL Nº 26/2024

O EXMO. DESEMBARGADOR DO TRABALHO-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

12ª REGIÃO, tendo em vista o Edital nº 01/2023 de Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de car do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal e formação de Cadastro de Reserva, publicado no Diário Eletrônico Justiça do Trabalho em 25/07/2023, **resolve**:

1. Inserir na lista dos aprovados o candidato JEFFERSON MENDONÇA LIMA (Sub Judice), inscrição nº 0029362d, para ocupar a 10ª posição na lista dos Candidatos Autodeclarados Negros para o cargo de Analista Judiciário - Área de Apoio Especializado - Tecnologia da Informação, em cumprimento à decisão concedida nos autos do AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 1030397-20.2024.4.01.0000.

Florianópolis/SC, 23 de setembro de 2024.

AMARILDO CARLOS DE LIMA

Desembargador do Trabalho-Presidente

TRT da 12ª Região

